РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД КАЛИНИНГРАД"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2020 г. N 229

О внесении изменений в Постановление администрации

городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540
"О создании межведомственной комиссии для оценки жилых

помещений при администрации городского округа
"Город Калининград" (в редакции от 21.02.2017 N 252,

от 16.05.2017 N 693, от 04.10.2017 N 1466,
от 14.02.2019 N 111, от 08.08.2019 N 742)

В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа "Город Калининград"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение "Состав межведомственной комиссии для

оценки жилых помещений при администрации городского округа "Город Калининград" к
постановлению администрации городского округа "Город Калининград" от 22.04.2016 N 540 (в
редакции от 21.02.2017 N 252, от 16.05.2017 N 693, от 04.10.2017 N 1466, от 14.02.2019 N 111, от
08.08.2019 N 742):

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при
администрации городского округа "Город Калининград" Плавич Ларису Александровну.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений при
администрации городского округа "Город Калининград" Хитрину Илону Валентиновну - начальника
управления земельных отношений комитета муниципального имущества и земельных ресурсов
администрации городского округа "Город Калининград".

1.3. Слова "Урядникова Татьяна Николаевна - заместитель начальника управления жилищного
и коммунального хозяйства комитета городского хозяйства администрации городского округа
"Город Калининград" заменить словами "Урядникова Татьяна Николаевна - начальник управления
жилищного и коммунального хозяйства, заместитель председателя комитета городского хозяйства
администрации городского округа "Город Калининград".

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа "Город Калининград"
(Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование настоящего Постановления в газете "Гражданин", на
официальном сайте администрации городского округа "Город Калининград" в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации,
председателя комитета городского хозяйства администрации городского округа "Город
Калининград" Купцова А.А.

И.о. главы городского округа
Ю.А. Федяшов

consultantplus://offline/ref=136E8F8FE04E2F3148D64A5580BB09103CBCC200FDF0412C96BEBBD9942B26A8981A260FB59B9AD58ACABBB01D171AA16D4AEF39F77077AF01EDEDRFS1O
consultantplus://offline/ref=136E8F8FE04E2F3148D64A5580BB09103CBCC200FDF0412C96BEBBD9942B26A8981A260FB59B9AD58ACABBB01D171AA16D4AEF39F77077AF01EDEDRFS1O
consultantplus://offline/ref=136E8F8FE04E2F3148D64A5580BB09103CBCC200FDF0412C96BEBBD9942B26A8981A260FB59B9AD58ACABBB01D171AA16D4AEF39F77077AF01EDEDRFS1O
consultantplus://offline/ref=136E8F8FE04E2F3148D64A5580BB09103CBCC200FDF0412C96BEBBD9942B26A8981A260FB59B9AD58ACAB8BA1D171AA16D4AEF39F77077AF01EDEDRFS1O